УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 октября 2022 г.
	№
	441

р.п. Октябрьский

Об использовании территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва

В соответствии с подпунктами 1 и 5 пункта 1 статьи 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации  «Выборы» и пунктом 3 статьи 45 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», а также в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Устьянского района, обеспечения деятельности избирательной комиссии,  Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Использовать территориальный фрагмент Государственной автоматизированной системы «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва.
2. Для осуществления контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» образовать группу контроля в следующем составе: Виноградова Т.В., Егорова М.А., Сокова С.Н.
3. Членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова